令和５年３月６日

報道機関 各位

国立市市長室広報・広聴係

４月１日(土)以降、下記のとおり、一部の金融機関における国立市の公金収

納の取り扱いを変更いたします。このことを市内外問わず広く周知したく、ぜ

ひ、貴媒体での告知および取材・掲載方、お願いいたします。

記

金融機関名 窓口納付 口座振替(口座引落)

三井住友信託銀行 × ×

三井住友銀行 × ○

山梨中央銀行 ○ ×

×：国立市の公金の収納はできなくなります。口座振替(口座引落)をご利用

の方は、別の金融機関の口座への変更手続きをお願いします。

○：国立市の公金の収納は継続します。

問い合わせ
国立市 会計課出納係

TEL：042-576-2111（内線 173）

４月１日(土)以降、

国立市の公金収納の取り扱いを変更します